

Komplementarselskabet AIE ApS

Adgangsvejen 1, 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 85 90 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Gitte Marianne Frederiksen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet AIE ApS Adgangsvejen 1, 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 85 90 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan-Otto Christensen, formand Gitte Marianne Frederiksen Preben Nielsen
Direktion	Gitte Marianne Frederiksen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i AIE Insurance Brokers Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 4 t.kr. i lighed med sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 79 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 72 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,5 % af de samlede aktiver på 79 t.kr., hvilket er et fald på 3,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.269	-6.638
Bruttoresultat	-9.269	-6.638
Finansielle indtægter	2.348	3.097
Finansielle omkostninger	-86	0
Resultat før skat	-7.007	-3.541
Skat af årets resultat	3.471	0
Årets resultat	-3.536	-3.541
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.536	-3.541
Disponeret i alt	-3.536	-3.541

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.471	0
Andre tilgodehavender	0	115
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	75.463	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.934</u>	<u>115</u>
Likvide beholdninger	<u>95</u>	<u>80.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.029</u>	<u>80.191</u>
Aktiver i alt	<u>79.029</u>	<u>80.191</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-8.471	-4.935
Egenkapital i alt	<u>71.529</u>	<u>75.065</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>5.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>5.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>5.126</u>
Passiver i alt	<u>79.029</u>	<u>80.191</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.935	-1.394
Årets overførte resultat	<u>-3.536</u>	<u>-3.541</u>
	<u>-8.471</u>	<u>-4.935</u>
